
1. Līga

Sastāvs (DIN - RHS)
Datums: 11.01.2026 Vieta: Daugavpils ledus halle Sākums: 16:00 Spēles Nr.: 49

Galvenie tiesneši
ĀRINIEKS Edgars

Līnijtiesneši
ŠIRINS Kaspars
ARTAMONOVS Aleksandrs

HK Dinaburga/DSS Rīgas HS

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
35 KNOPP Michal
90 POTAPOVS Konstantins

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
1 KIRPIČKINS Jegors
40 SKREBUTENS Artūrs

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
4 A FRYDA Vojtech
5 A LEITS Martins
8 A KOZACHKOV Ivan
9 U ŠEVČENKO Artūrs A
11 A PREZVINSKY Adam
12 U ABLAŽEVIČS Edgars
16 U NOVIKS Mikus
17 U TRETJAKOVS Artjoms K
21 A ANDREJEVS Daniils
24 U PETROVS Edgars
26 U BARKOVSKIS Vladislavs A
27 U PEČURA Sergejs
31 U PALIJUS Edvard
75 U HARITONOVS Ivo
79 A MAMAJS Edgars
86 A GASPAROVIČS Daniils
87 U LIEGUS Ignas
88 U JOFFE Haims
91 U UŽULIS Artūrs

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
7 U OBUKS Kristers K
9 A ERDMANIS HERMANIS Tomass A
11 A SAVIELS Markuss
13 U DAŅILOVS Dāvids
14 U TAMENIEKS Kārlis
15 U PAURS Fēlikss Niks
22 U ROTS Stefans A
28 A KANDIS Kristaps
29 A ANSONS Markuss
39 A DANOVSKIS Daniils
46 U VALBAHS Ernests

Galvenais treneris:
KOKINS Ivans

Galvenais treneris:
SAVIELS Agris

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija
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1. Līga

Sastāvs (DIN - RHS)
Datums: 11.01.2026 Vieta: Daugavpils ledus halle Sākums: 16:00 Spēles Nr.: 49

Galvenie tiesneši
ĀRINIEKS Edgars

Līnijtiesneši
ŠIRINS Kaspars
ARTAMONOVS Aleksandrs

HK Dinaburga/DSS Rīgas HS

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
35 KNOPP Michal
90 POTAPOVS Konstantins

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
1 KIRPIČKINS Jegors
40 SKREBUTENS Artūrs

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
21 A ANDREJEVS Daniils
86 A GASPAROVIČS Daniils
27 U PEČURA Sergejs
9 U ŠEVČENKO Artūrs A
91 U UŽULIS Artūrs
79 A MAMAJS Edgars
11 A PREZVINSKY Adam
17 U TRETJAKOVS Artjoms K
26 U BARKOVSKIS Vladislavs A
87 U LIEGUS Ignas
8 A KOZACHKOV Ivan
4 A FRYDA Vojtech
16 U NOVIKS Mikus
12 U ABLAŽEVIČS Edgars
24 U PETROVS Edgars
5 A LEITS Martins
88 U JOFFE Haims
31 U PALIJUS Edvard
75 U HARITONOVS Ivo

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
29 A ANSONS Markuss
11 A SAVIELS Markuss
46 U VALBAHS Ernests
7 U OBUKS Kristers K
14 U TAMENIEKS Kārlis
9 A ERDMANIS HERMANIS Tomass A
39 A DANOVSKIS Daniils
13 U DAŅILOVS Dāvids
15 U PAURS Fēlikss Niks
22 U ROTS Stefans A
28 A KANDIS Kristaps

Galvenais treneris:
KOKINS Ivans

Galvenais treneris:
SAVIELS Agris

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija
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